Государственное бюдпсетное учрещдешие Республики Крым <<Щентр

социального обслуясивания гращдан пожилого возраста и инвалидов
г. Симферополя)

(ГБУ РК (ЦСО г. Симферополп>)

прикАз

uQ7 > ап./пяfiL 2о2V". жg0#/оOоL

Об уrпверсюd eчuu сосmава Kotutuccuu
по преdоmвраlценuю u уреzулuрованuю
конфлuкrпа uнfпересов
в ГБУ РК кЦСО z.Сuлtферополя)),

С целью актуаJIизации локЕtльцых нормативньIх актов ГБУ РК кЩСО
г.СимферопоJL[, в соответствии с Федерагlьным законом от 25 декабря 2008 года
J\b 273-ФЗ (О противодействии коррупции>>, Указом Главы Ресгryблики Крым от
27 февраля2Ot5 года Ns 54-У кО мерах по противодействию коррупции в Ресгryблике
Крым>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утрердить состав Комиссии по предотврад{ению и уреryлированию конфликта
интересов в Государственном бюджетном }цреждении Ресrryблики Крым кЩентр

социuшьпого обс.гryживания граждан пожилого возраста и инв€lJIидов г.Симферополя>
(Прилагается).

2. Признать утративщим силу Приказ ГБУ РК кЩСО г.Симферополя>) от
26 апреля 2О24 года j\b2604004 (Об утверждении состава Комиссии по
предотвращению и угерулированию конфликта интересов в ГБУ РК кЩСО
г.СимферопоJIя>).

3. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор Т.Л.Кибагlко

,/

Утверrкдено
Приказом ГБУ РК KI]CO г.Симферополя))

4.- 2024r.Ns Р 7/ооа

Состав
Комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в

Государственном бюджетном учреждения Республики Крым <<Щентр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

г.Симферополя>)

Савкин Леонид
Леонидович

Лазаренко Елена
Геннадьевна

Щвинянинова
валентина
Борисовна

члены комиссии:

галганова Юлия
Владимировна

Ивлиева fIoHHa
Владимировна

Социальный
обслу>ltивания
г.Симфероrrоля

Председатель комиссии,
заместитель директора ГБУ РК (ЦСО г.Симферополя

Заместитель председателя комиссии,
заведующий отделением социального обслуживания на
дому Nч2 Киевского района г.Симферополя кГБУ РК
(ЦСО г.Симферополя))

Секретарь комиссии, заведующий организационно-
методическим отделением, должностное лицо,
ответственное за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в ГБУ РК (ЦСО
г.Симферополя)

работник отделения социапьного
на дому Jф1 Киевского района

ГБУ РК (ЦСО г.Симферополя)

Сулима
Гарриевна

,Щанильченко
Олегович

Елена

Руслан

Заведующий отделением социаJlьного обслуживания на
дому Nяl Щентрального района г.Симферополя ГБУ РК
(ЦСО г.Симферополя)

Специалист по кадрам

Консультант отдола lто вопросам государственной
грахсданской слухсбы, кадров, противодействия и
предотвращения коррупции Министерства труда и
социальной защиты Республики Крым

Представитель Комитета по противодействию
коррупции Республики Крым

Преподаватель ГБУ РК <Крымский колледж
общественного питания и торговли))

Славук
николаевна

Юлия